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WYJASNIENIE
tresci specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pdzn. zm.) informuj¢, ze w postgpowaniu o
udzielenie zamdwienia publicznego na ,,Przebudowe ciagu drég w m. Slowik, ul.Réwnolegla
(0+166-0+350 i 0+450-1+850) i ul.Spacerowa (0+000-0+800) o dlugosci 2,384km” zlozono
zapytania o wyjasnienie tresci dokumentacji projektowej i przedmiaréw robdt. Ponizej tres¢ zapytan i
wyjasnienia Zamawiajgcego:

Pytanie:

1. Kitora lokalizacja robét jest wlasciwa: inna lokalizacja zawarta jest w projekcie i inna w SIWZ
Odpowiedz:

1. Wilasciwa jest lokalizacja zawarta w SIWZ

Pytanie:

2. Projekt Techniczny mowi o uzupetnieniu i czgsciowe] wymianie zniszczonej przez powodz
podbudowy. Prosze dokiadnie okreslenie lokalizacji wymiany podbudowy oraz lokalizacj¢
uzupelnienia podbudowy.

Odpowiedz:

2. Wymiana podbudowy w miejscach zanizenia drogi, najslabszego zaggszczenia oraz jej braku.
Miejsca zostang wskazane przez Inspektora Nadzoru po zfrezowaniu nawierzchni w ilosci
zgodnej z przedmiarem. Uzupetnienie powierzchniowe po rozluznieniu starej podbudowy
przed zaggszczeniem.

Pytanie:
3. W projekcie technicznym brak zakresu robdt na zjazdach
Odpowiedz:
3. Zakres prac na zjazdach
- rozbidrka
- wykonanie nowego przepustu
- wykonanie podbudowy i scianek zgodnie z przedmiarem

Pytanie:
4. Jak nalezy postapi¢ ze zjazdami, na ktorych obecnie znajduje si¢ nawierzchnia z kostki
brukowej lub inna nawierzchnia utwardzona.
Odpowiedz:
4. Zjazdy nalezy odtworzy¢ po ich wymianie do stanu istniejacego



Pytanie:
5. Projekt techniczny nie okresla dla jakiej kategorii ruchu nalezy zaprojektowa¢ mieszanke
mineralno-asfaltowa do wykonania warstwy scieralnej i wyréwnawczej.
Odpowiedz:
5. Kategoria ruchu KR1

Pytanie:
6. W pasie drogowym w miejscu projektowanych rowéw usytutowane sg stupy NN co
uniemozliwia wykonanie rowow — prosze o wyjasnienie tej kwesti.
Odpowiedz:
6. Rowy wykonaé do stupéw NN i zastosowaé obejécia z rur na terenie dzialek na ktdrych jest
droga.

Pytanie:

7. Umowa w §5 pkt 3a przewiduje zlecenie jednostce zewnetrznej wykonania badan — proszeg o
sprecyzowanie o jakie konkretne badania chodzi i od czego Zamawiajacy uzaleznia zlecenie
tych badan.

Odpowiedz:

7. Miejscowe sprawdzenie zageszczenia podbudowy i nakladek nawierzchniowych w celu

sprawdzenia jakosci i ilosci wykonanych prac.




